
Zarządzenie Nr OR.0050.4.2026 
Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 09.01.2026 
 

 w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 
przeznaczonych do sprzedaży. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości wchodzących w skład 
gminnego zasobu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży stanowiący załącznik nr 1. 

§2 

1. Wykaz, o którym mowa w §1 zostanie wywieszony w terminie od 14.01.2026r. do 03.02.2026r. 
tj. na okres 21 dni. 

2. Informacja o wywieszeniu wykazu zostanie opublikowana: 
a) na stronie internetowej BIP Miasta Łaskarzew http://bip.miastolaskarzew.pl/ 
b) w lokalnej prasie - "Twój Głos gazeta powiatu garwolińskiego" 
c) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2026-01-09T14:11:44+0100
	Armin Marcin Tomala




